

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE DI AVERSA "LEONARDO DA VINCI"

Cod.. Meccanografico: CEIS03100V -- Cod. Fiscale: 90035570614 e-mail: CEIS03100V@istruzione.it - CEIS03100V@pec.istruzione.it

SITO WEB: www.istitutoistruzionesuperioreaversa.gov.it/
Con sezioni associate: CESL031016 Liceo Artistico di Aversa 81031 Aversa (CE) –
via Presidio, 38 – P.zza Magenta, 29 Tel. 081/8902907-fax 081/5046426;
CEPS031019 Liceo Scientifico di Trentola Ducenta – via Roma snc Tel. 0818147942

A Tutti i Docenti (Liceo Artistico e Liceo Scientifico)

Ai collaboratori del D.S. e Responsabili di plesso

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE DI AVERSA - -AVERSA

Prot. 0013463 del 13/12/2021 (Uscita) Al DSGA
Al personale ATA
Ai Genitori
Agli alunni
All'Albo dell'Istituto
Sito Web
Loro Sedi

Oggetto: Assemblea d'Istituto degli Studenti

Su richiesta(prot.13430 del 11/12/2021) dei rappresentanti degli studenti e viste le vigenti disposizioni di legge, si autorizza lo svolgimento di un'assemblea d'istituto degli studenti della sede centrale e succursale di Aversa e sedi di Trentola Ducenta, per Mercoledì 22/12/2021 – ore 10,10 per le sedi del Liceo Artistico e ore 10,30 del Liceo Scientifico.

Si fa presente che, sempre su richiesta dei rappresentanti di istituto, dalle 9,15 alle 10,10 si svolgeranno le assemblee di classe e dei rappresentanti di classe per il Liceo Artistico e dalle ore 09,30 alle 10,30 per il Liceo Scientifico.

Visto il decreto del Presidente della Repubblica n.416 del 1974

Visto il decreto legislativo n.297/1994, artt.12,13,14

Vista la circ.ministeriale 312/1979,par.1

l'assemblea degli studenti è autogestita e non soggetta alla vigilanza del personale docente, considerato che, in concomitanza, le attività didattiche si intendono sospese a ogni effetto a partire dalle ore 10,10 per il Liceo Artistico e dalle ore 10,30 per il Liceo Scientifico.

La presente viene pubblicata all'albo del Liceo e diramata a tutti gli studenti affinché ne rendano edotti i genitori.

Il Dirigente Scolastico